Ó M A no 11endb el LOCATARIO darlo otro uso o destino principal o 

accesorio, 	 itemporal, asimismo y para el caso en que por 

razones f  i%Ifl  nte, el LOCADOR solicitara la rescisión del preente 

,con anteio  ÁküííI  Jización. CUARTO El precio mensual de la locación 

se recta e  9 	sesos tres mil ochenta y cinco ( $ 3 085,00 ), hasta 'la 

rET& de¡ presente contrato, debiéndose efectuar los pagos del 1° al 10 

e cada mes, por adelantado, en la Dirección de Tesoreria General de la 
,
Municipalidad de Lanús, sita en la Av. Hipólito Yrigoyen Nro. 3863 de la 

Provincia de Buenos Aires., o lugar que este determine